



GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN  
GILGIT-BALTISTAN GOVERNMENT SERVANTS  
BENEVOLENT FUND AND GROUP INSURANCE

**INVITATION TO BID**

The Benevolent Fund and Group Insurance Department (BF&GI), Government of Gilgit-Baltistan invites bids from well-reputed Firms/companies/suppliers for supply of following items under the Development project titled " Establishment of Gilgit-Baltistan Government Servant Benevolent Fund and Group Insurance":

S#	Head of Specification	Date & Time of Closing	Date & Time of Opening
1	Machinery & Equipment	29 <sup>th</sup> June, 2026 01:30 PM	29 <sup>th</sup> June, 2026 02:00 PM
2	Furniture & Fixture	29 <sup>th</sup> June, 2026 01:30 PM	29 <sup>th</sup> June, 2026 02:00 PM

2. Tender documents containing terms and conditions, details of items and specifications can be obtained from the office of the undersigned on payment of Rs. 4000/- of tender documents fee during office hours before date and time of closing.

**GENERAL TERMS AND CONDITIONS:**

- i. The firm or the company must be registered under the relevant laws.
- ii. Earnest money @ Rs. 3% bid value must be attached with the financial bid in shape of demand draft/pay order/CDR in the name of **Managing Director (BF&GI)**, Gilgit-Baltistan, Gilgit.
- iii. Bids must reach to the office of the undersigned on **29<sup>th</sup> June, 2026 at 1:30 PM**. Bids will be opened on the same day in the office of **Managing Director (BF&GI)** at **2:00 PM** in presence of Contractors or their authorized representatives.
- iv. Incomplete bids and without supporting documents shall not be entertained, and furnishing false information shall be liable to legal action.
- v. An affidavit on stamp paper of **Rs. 100/-** must be attached (original prepared after the date of publication of this notice) with the bid to the effect that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/PPRA.
- vi. The Firm/Contractor shall be bound to supply/install the items on quoted rates.
- vii. Rates shall be evaluated on single item basis not on lot basis.
- viii. Firm/Company having their own shop/outlet can apply only for which document having valid proof of shop/outlet showing address must be attached.
- ix. The procedure of single stage two envelope under GB PPRA Rules 39(b) shall be followed. Firm/contractor needs to submit separate proposals for Technical & Financial clearly indicating the name of Firm/Contractor. Documents provided in a single envelope shall not be considered and shall be rejected.
- x. Firm/Contractor must have completed minimum **five (05) years of similar/same nature** and supply order/experience certificate/proof of experience must be attached with tender documents.
- xi. No JV is allowed.
- xii. Bank transaction at least 3.000 million in the last one year.
- xiii. Quantity of items may increase on decrease.
- xiv. The Managing Director GB GSBF&GI has the right to accept or reject, all or any bid by assigning any reason but doesn't need to justified.

**(MUHAMMAD SABIR)**  
**ASSISTANT DIRECTOR**

**حکومت گلگت بلتستان**  
**گلگت بلتستان گورنمنٹ سرونٹس**  
**بینیولنٹ فنڈ اینڈ گروپ انشورنس ڈیپارٹمنٹ**

**ٹینڈرز مطلوب ہیں**

گلگت بلتستان گورنمنٹ سرونٹس بینیولنٹ فنڈ اینڈ گروپ انشورنس ڈیپارٹمنٹ معروف فرمز / کمپنیوں / سپلائرز سے ترقیاتی منصوبہ " گلگت بلتستان گورنمنٹ سرونٹ بینیولنٹ فنڈ و گروپ انشورنس " کے تحت مندرجہ ذیل اشیا کی فراہمی کے لئے بولیاں طلب کرتا ہے:

تفصیلات	حتمی اور کاغذات جمع کرانے کی تاریخ و وقت	ٹینڈر کھولنے کی تاریخ اور وقت
مشنیری اینڈ ایکویپمنٹ	29 جون 2026 بوقت دن ایک بجے 30 منٹ	29 جون 2026 بوقت دن 2 بجے
فرنیچر	29 جون 2026 بوقت دن ایک بجے 30 منٹ	29 جون 2026 بوقت دن 2 بجے

**عمومی شرائط و ضوابط:**

- i. فرم یا کمپنی متعلقہ قانون کے تحت رجسٹر ہونا لازمی ہے۔
- ii. کل بولی کی مالیت کا 3 فیصد بطور زر ضمانت CDR مالیاتی مانڈ ڈرافٹ / بے آرڈر کی صورت میں "Managing Director" "GB GS BF&GI, Gilgit" کے نام سے بولی کے ساتھ منسلک کرنا لازمی ہوگا۔
- iii. بولیاں مقررہ تاریخ اور وقت پر دستخط کنندہ کے دفتر میں پہنچنی چاہئیں۔ بولیاں اسی روز مذکورہ وقت پر منیجنگ ڈائریکٹر GB GS BF&GI کے دفتر میں ٹھیکیداروں یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
- iv. نا مکمل اور مشروط بولیاں قابل قبول نہیں ہوں گی، اور غلط معلومات فراہم کرنے کی صورت میں قانونی کارروائی کی جا سکتی ہے۔
- v. 100 روپے کے اسٹامپ پیپر پر حلف نامہ (جو اس نوٹس کی اشاعت کے بعد تیار کیا گیا ہو) بولی کے ساتھ منسلک کرنا لازمی ہوگا، جس میں یہ تصدیق ہو کہ بولی دہندہ کو کسی بھی سرکاری / نیم سرکاری ادارے / PPRA کی جانب سے بلیک لسٹ نہیں کیا گیا۔
- vi. فرم یا کنٹریکٹر دیے گئے ریش کے مطابق اشیا کی فراہمی کا پابند ہوگا۔
- vii. ریش کا تعین سنگل آٹم کی بنیاد پر ہوگا نہ کہ لاث کے حساب سے۔
- viii. فرم یا کنٹریکٹر کا اپنی دکان یا آؤٹ لیٹ ہونا لازمی ہے اور اس ضمن میں کاغذات کے ساتھ ثبوت فراہم کرنا ہوگا۔
- ix. بولی کا طریقہ کار سنگل اسٹیج ٹو انویلیپ کے تحت ہوگا اس سلسلے میں فرم یا کنٹریکٹر کو تکنیکی اور مالیاتی بولیوں کے لیے دو علیحدہ لفافے جمع کرانے ہونگے جن میں فرم اور کنٹریکٹر کا نام واضح طور پر لکھا ہوگا ایک ہی لفافہ جمع کرانے کی صورت میں بولی مسترد کی جائے گی۔
- x. فرم / کنٹریکٹر کے پاس سرکاری یا نیم سرکاری اداروں کے ساتھ متعلقہ فیڈ میں کم از کم پانچ (05) سال کا تجربہ ہونا ضروری ہے۔ سپلائی آرڈر / تجربہ سرٹیفکیٹ / تجربے کا ثبوت ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ منسلک کرنا ہوگا۔
- xi. جواینٹ وینچر قابل قبول نہیں ہوگا۔
- xii. گزشتہ ایک سال کے دوران کم از کم 3 ملین کی بینک کریڈٹ ٹرانزیکشن ہونا لازمی ہے۔
- xiii. بولی جی بی پیرا کے رول 39 (b) کے تحت وصول اور منظور کئے جائیں گے۔
- xiv. اشیا کی تعدا میں کمی بیشی ہو سکتی ہے۔
- xv. منیجنگ ڈائریکٹر کو یہ اختیار حاصل ہوگا کہ وہ کسی ایک یا تمام بولیوں کو کسی وجہ سے قبول یا مسترد کر سکتا ہے۔ تاہم وجہ یا وجوہات کی وضاحت کا پابند نہیں ہوگا۔



(محمد صابر)  
اسسٹنٹ ڈائریکٹر  
(GB GSBF&GI)